КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2017 года			169			г.Хадыженск

О внесении изменений в решение Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 30 октября 2017 года № 156 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Хадыженского городского поселения
Апшеронского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьям 5 и 6 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пункта 12 статьи 1 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641", постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 января 2017 г. № 48 "Об утверждении Порядка сбора (в том числе раздельного) твердых коммунальных отходов на территории Краснодарского края", Устава Хадыженского городского поселения Апшеронского района, Совет Хадыженского городского поселения Апшеронского района решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 30 октября 2017 года № 156 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Хадыженского городского поселения Апшеронского района» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. абзацы 4-8, 10-13 и 19 пункта 1.7 раздела 1 Правил – исключить, далее по тексту нумерация меняется соответственно;
1.2. абзацы 1, 2 и 3 пункта 5.1.2. и пункт 5.12.7 раздела 5 Правил – исключить, далее по тексту нумерация меняется соответственно;
1.3. подпункт 5.1.6.3 пункта 5.1.6. подраздела 5.1 раздела 5 Правил – исключить, далее по тексту нумерация меняется соответственно;
1.4. пункт 5.1.7. подраздела 5.1 раздела 5 Правил - исключить, далее по тексту нумерация меняется соответственно;
1.5. в абзаце 3 пункта 5.2.1. подраздела 5.2 раздела 5 Правил слова «а также прилегающей территории в случае заключения собственниками, землепользователями, землевладельцами и арендаторами земельных участков договоров на содержание прилегающих к земельным участкам территорий общего пользования», - исключить;
1.6. в подпункте 5.3.2.1 пункта 5.3.2 подраздела 5.3 раздела 5 Правил слова «а также на прилегающих и закрепленных территориях», - исключить;
1.7. в абзаце 4 подраздела 5.13 раздела 5 Правил слова «прилегающих и закрепленных», - исключить;
1.8. в абзаце 5 подраздела 5.13 раздела 5 Правил слово «прилегающих», - исключить;
1.9. в абзаце 6 подраздела 5.13 раздела 5 Правил слова «а также на прилегающих к ним участках», - исключить;
1.10. в пункте 5.3.7 подраздела 5.3 раздела 5 Правил слово «разрешение», - исключить.
2. Отделу по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Чирко) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, контролю и экономическому развитию Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Сулименко Т. А.).
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Хадыженского
городского поселения
Апшеронского района
Ф.В.Кравцов

Председатель Совета
Хадыженского городского поселения
Апшеронского района
А.И.Татулян